Reporte del Torneo

ESCALAFON

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 02 de Agosto del 2013

Detalles del Organizador

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64)
ESC. 1000 (Draw 32)
ESC. 1000 (Draw 16)

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

2711199

77294027

70577815

76700074

78518451

Sabado, 10 de Agosto del
2013

Jueves, 01 de Agosto del
2013

Miercoles, 07 de Agosto
del 2013

desde el Viernes, 09 de
Agosto del 2013

Miercoles, 07 de Agosto
del 2013

desde el Viernes, 19 de
Abril del 2024

Fax: 279-1431

Web:

Club Alemén
Calle Omar Torrijos s/n
Fax: 2711199

Web:

ALVARO GARRON
Email:altenis9@hotmail.com
GABRIELA CORTEZ
Email:altenis9@hotmail.com

EDWIN FLORES

Email: edwinluisflores@hotmail.com
MARIO ARAMAYO
Email:vicepresidencia@fbtenis.org.bo

(Varones)
(Varones y Damas)
(Damas)

Fecha Fin: Martes, 13 de Agosto del

2013

. .. Martes, 06 de Agosto del

Fecha Fin Inscripcion: 2013
) Viernes, 09 de Agosto del

Fecha Sorteo: 2013

Horario Firmas hasta:

Viernes, 09 de Agosto del

hasta el 2013

Viernes, 19 de Abril del
2024

Viernes, 09 de Agosto del 2013

hasta el

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentdndose al Arbitro General 2 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 2013 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

- \Lstadeaceptacion
ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion  Status
1 Eliana Antequera 10 20/04/1996 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 06-08-2013 21:29 FED
2 ggsg;vem”'ca 12 06/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 05-08-2013 15:28  FED
3 mgﬁ d\;a'e”a 13 10/06/1999 (24) Club The Strongest (LP) ~ 04-08-201310:5  FED
4 I\Bﬂr:r’;‘;f‘j(')\“co'e 24 04/10/1995 (28) Club de Tenis La Paz (LP) 05-08-2013 21:35  FED
5 ggﬁaer\t/a'e”“”a 31 22/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 03-08-2013 11:1 FED
6 Micaela Diaz 42 09/04/1998 (26) Club de Tenis La Paz (LP) 03-08-2013 13:23 FED
7 Karla Giovana Rioja 47 12/12/1996 (27) (SS%():'EDAD ESPANOLA  04.08-2013 15:38  FED
8 Sol Maria Vega 80 05/05/1998 (25) Club de Tenis La Paz (LP) 05-08-2013 20:37 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD

15 0 AD
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ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

Nro Jugador

1
2

© 00 ~N O O

11

12

13

14

15
16
17

18

Mauricio Doria
Medina

Ranking Edad

2

Stephan Koenigsfest 6

José Adrian Torrico 7

Fernando Guardia

Javier Alejandro
Mendoza

Fabricio Lanza
Daniel Arrien
Luis Felipe Tirado

Erick Rodolfo
Miranda

Marcelo Andrés
Miranda
Sebastian Emilio
Egquez

Ignacio Sebastian
Mercado

Rodrigo Franz
Huarachi

Ivar Gonzalo
Guerrero

Jorge Luis Tellez

Joaquin Gutierrez

Freddy Gustavo
Rioja

Francisco Claure

9

11

13
14
27

30

37

49

52

120

123

160
181
260

788

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
22/09/1988 (35) ~ 5 -HABAMBA (CB)

27/11/1997 (26) Club de Tenis La Paz (LP)

10/05/1996 (27) g;‘fg ?S'?C;EN'S SANTA

03/12/1996 (27) g;%’i '(DSEC;ENIS SANTA

02/02/1990 (34) Club The Strongest (LP)

10/01/1996 (28) Club de Tenis La Paz (LP)
17/02/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP)
03/08/1997 (26) Club Social Petrolero (LP)

29/01/1996 (28) Club The Strongest (LP)

31/10/1997 (26) Club The Strongest (LP)

26/07/1995 (28) g;‘ﬁ [(DSEC;ENIS SANTA

24/02/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)

10/09/1997 (26) Club The Strongest (LP)

COUNTRY CLUB
05/01/1997 (27) £ ciABAMBA (CB)

31/10/1985 (38) (CI:_IILDJ? de Tenis Ferroviario

18/09/1998 (25) Club The Strongest (LP)

21/06/1995 (28) (SS%C)IIEDAD ESPANOLA

COUNTRY CLUB
22/02/1997 (27) COCHABAMBA (CB)

Fecha Inscripcion
05-08-2013 11:47
04-08-2013 9:8
05-08-2013 13:1

04-08-2013 14:22

03-08-2013 0:31

02-08-2013 20:15
02-08-2013 19:50
02-08-2013 16:45

04-08-2013 16:30
04-08-2013 10:2
04-08-2013 14:21
05-08-2013 21:36
02-08-2013 16:1
06-08-2013 10:21

05-08-2013 8:52
05-08-2013 22:21
02-08-2013 13:35

06-08-2013 10:28

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

Status
FED
FED
FED

FED

FED

FED
FED
FED

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
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19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD
29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 Julian Gustavo 29/04/1999 (24) Club Social Petrolero (LP) ~ 05-08-2013 20:36  AD
Aramburo

ESC. 1000 (Draw 16) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 48) - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Javier Alejandro Mendoza Crespo W 1957.00
2 Mauricio Doria Medina Muguertegui F 1370.00
3 Fernando Guardia Virreira SF 959.00
4 Jose Miguel Antelo Jauregui SF 959.00
5 Sebastian Emilio Eguez Paz QF 671.00
6 Boris Enrique Arias Campuzano QF 671.00
7 Stephan Koenigsfest Azcui QF 671.00
8 José Adrian Torrico Moreno QF 671.00
9 José Hugo Cardenas Urioste R16 470.00
10 Freddy Gustavo Rioja Ricaldi R16 470.00
11 Carlos Daniel Encinas Villalobos R16 470.00
12 Luis Felipe Tirado Montafio R16 470.00
13 Sergio Alejandro Garcia Roca R16 470.00
14 Sergio Delgado Flores R16 470.00
15 Marcelo Andrés Miranda Espinoza R16 470.00
16 Erick Rodolfo Miranda Espinoza R16 470.00
17 Javier Villarroel Mur RR2 235.00
18 German Carlos Choque Caspa RR2 235.00
19 Ignacio Sebastian Mercado Jove RR2 235.00
20 Marco Antonio Majluf Plaza RR2 235.00

21 Luis Andres Zapata Teran RR3 117.00

S



Reporte del Torneo

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

ESC.

Nro
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Enrique Antonio Garbay Flores
Gustavo Penazzi Montafio

Armin Alejandro Torrico Moreno
Andres David Oporto Vidal
Marcelo Nina Mamani

Rodrigo Franz Huarachi Cruz
Joaquin Gutierrez Vargas

Jorge Luis Tellez Villarroel

Pablo Carrasco Zumaran

Julian Gustavo Aramburo Mier
Miguel Alejandro Mejia Villanueva
Jesse Boris Mercado Arce
Sebastian Lopez Angulo
Francisco Claure Urquidi
Benjamin Elias Martinez Rodriguez

1000 (Draw 16) - Damas

Jugador

Moira Valeria Miranda Espinoza
Brenda Nicole Mercado Jove
Karla Giovana Rioja Ricaldi
Maya Valentina Gisbert Vega
Fernanda Duchen Rodriguez
Anelisse Torrico Moreno
Eliana Antequera Poepsel
Isabel Veronica Boada Griffiths
Lucia Maria Gutierrez Zegarra
Sol Maria Vega Farfan

Micaela Diaz Ayala

Liria Arlete Loria Pereyra

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
\W

F

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR3

117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
117.00
59.00
59.00
59.00
59.00
59.00
59.00
59.00

Puntos
1634.00
1144.00
801.00
801.00
480.00
480.00
480.00
480.00
77.00
77.00
77.00
77.00




