ABSOLUTO LA PAZ 2013 - CLUB ALEMAN

ESCALAFÓN

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creación convocatoria: Viernes, 02 de Agosto del 2013

del Sábado, 10 de Agosto del 2013 - al Martes, 13 de Agosto del 2013

Detalles del Organizador

ASOC. PACEÑA DE TENIS Nombre:

Direccion: Av. Arequipa #8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club Alemán

Direccion: Calle Omar Torrijos s/n

Telefono: 2711199 Fax: 2711199

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: ALVARO GARRÓN

Telefono: 77294027 Email:altenis9@hotmail.com

GABRIELA CORTEZ **Encargado:**

Telefono: 70577815 Email:altenis9@hotmail.com

Arbitro General: EDWIN FLORES

Telefono: Email: edwinluisflores@hotmail.com 76700074

Supervisor: MARIO ARAMAYO

Telefono: 78518451 Email:vicepresidencia@fbtenis.org.bo

Categorias:

ESC. 1000 (Draw 64) (Varones)

ESC. 1000 (Draw 32) (Varones y Damas)

ESC. 1000 (Draw 16) (Damas)

Bs.150.00 **Valor Inscripcion**

Inscripciones y Retiros

Sábado, 10 de Agosto del Martes, 13 de Agosto del Fecha Inicio: Fecha Fin: 2013

Fecha Inicio Jueves, 01 de Agosto del Martes, 06 de Agosto del **Fecha Fin Inscripcion:**

Inscripcion: 2013

Fecha Publicacion Miercoles, 07 de Agosto Viernes, 09 de Agosto del Fecha Sorteo:

del 2013 Lista: 2013

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

desde el Viernes, 09 de Viernes, 09 de Agosto del hasta el Solicitud wild Card:

Agosto del 2013 2013

Miercoles, 07 de Agosto **Limite Retiro sin**

Sancion: del 2013

Limite Retiro con desde el Viernes, 19 de Viernes, 19 de Abril del hasta el

Sancion: Abril del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Viernes, 09 de Agosto del 2013 Inscripciones y Pagos en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 2 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestión 2013 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federación Boliviana de Tenis la lista de sus jugadores que hayan cancelado (inscripción y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente convocatoría. Los Wild Cards se gestionarán a través de las Asociaciones Departamentales.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

ESC. 1000 (Draw 64) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

ESC. 1000 (Draw 64) - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Ranking	j Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
10	20/04/1996 (27)	Club de Tenis La Paz (LP)	06-08-2013 21:29	FED
12	06/01/1997 (27)	Club de Tenis La Paz (LP)	05-08-2013 15:28	FED
13	10/06/1999 (24)	Club The Strongest (LP)	04-08-2013 10:5	FED
24	04/10/1995 (28)	Club de Tenis La Paz (LP)	05-08-2013 21:35	FED
31	22/01/1997 (27)	Club de Tenis La Paz (LP)	03-08-2013 11:1	FED
42	09/04/1998 (26)	Club de Tenis La Paz (LP)	03-08-2013 13:23	FED
47	12/12/1996 (27)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	04-08-2013 15:38	FED
80	05/05/1998 (25)	Club de Tenis La Paz (LP)	05-08-2013 20:37	FED
		()		AD
	10 12 13 24 31 42 47	12 06/01/1997 (27) 13 10/06/1999 (24) 24 04/10/1995 (28) 31 22/01/1997 (27) 42 09/04/1998 (26) 47 12/12/1996 (27)	10 20/04/1996 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 12 06/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 13 10/06/1999 (24) Club The Strongest (LP) 24 04/10/1995 (28) Club de Tenis La Paz (LP) 31 22/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 42 09/04/1998 (26) Club de Tenis La Paz (LP) 43 12/12/1996 (27) SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC) 80 05/05/1998 (25) Club de Tenis La Paz (LP) () () ()	10 20/04/1996 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 06-08-2013 21:29 12 06/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 05-08-2013 15:28 13 10/06/1999 (24) Club The Strongest (LP) 04-08-2013 10:5 24 04/10/1995 (28) Club de Tenis La Paz (LP) 05-08-2013 21:35 31 22/01/1997 (27) Club de Tenis La Paz (LP) 03-08-2013 11:1 42 09/04/1998 (26) Club de Tenis La Paz (LP) 03-08-2013 13:23 47 12/12/1996 (27) SOCIEDAD ESPAÑOLA 04-08-2013 15:38 80 05/05/1998 (25) Club de Tenis La Paz (LP) 05-08-2013 20:37 () () ()

()	AD
()	AD
()	AD
	AD
()	AD
	() () () () () () () () () () ()

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

N	o Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Mauricio Doria Medina	2	22/09/1988 (35)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	05-08-2013 11:47	FED
2	Stephan Koenigsfest	6	27/11/1997 (26)	Club de Tenis La Paz (LP)	04-08-2013 9:8	FED
3	José Adrián Torrico	7	10/05/1996 (27)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	05-08-2013 13:1	FED
4	Fernando Guardia	9	03/12/1996 (27)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	04-08-2013 14:22	FED
5	Javier Alejandro Mendoza	11	02/02/1990 (34)	Club The Strongest (LP)	03-08-2013 0:31	FED
6	Fabricio Lanza	13	10/01/1996 (28)	Club de Tenis La Paz (LP)	02-08-2013 20:15	FED
7	Daniel Arrien	14	17/02/1997 (27)	Club de Tenis La Paz (LP)	02-08-2013 19:50	FED
8	Luis Felipe Tirado	27	03/08/1997 (26)	Club Social Petrolero (LP)	02-08-2013 16:45	FED
9	Erick Rodolfo Miranda	30	29/01/1996 (28)	Club The Strongest (LP)	04-08-2013 16:30	AD
10) Marcelo Andrés Miranda	37	31/10/1997 (26)	Club The Strongest (LP)	04-08-2013 10:2	AD
11	Sebastian Emilio Eguez	49	26/07/1995 (28)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	04-08-2013 14:21	AD
12	Ignacio Sebastian Mercado	52	24/02/1999 (25)	Club de Tenis La Paz (LP)	05-08-2013 21:36	AD
13	Rodrigo Franz Huarachi	120	,	Club The Strongest (LP)	02-08-2013 16:1	AD
14	Ivar Gonzalo Guerrero	123	05/01/1997 (27)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	06-08-2013 10:21	AD
15	Jorge Luis Tellez	160	31/10/1985 (38)	Club de Tenis Ferroviario (LP)	05-08-2013 8:52	AD
16	Joaquin Gutierrez	181	18/09/1998 (25)	Club The Strongest (LP)	05-08-2013 22:21	AD
17	, Freddy Gustavo Rioja	260	21/06/1995 (28)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	02-08-2013 13:35	AD
18	B Francisco Claure	788	22/02/1997 (27)	COUNTRY CLUB COCHABAMBA (CB)	06-08-2013 10:28	AD

19		()		AD
20		()		AD
21		()		AD
22		()		AD
23		()		AD
24		()		AD
25		()		AD
26		()		AD
27		()		AD
28		()		AD
29		()		AD
30		()		AD
31		()		AD
32	Julian Gustavo Aramburo	29/04/1999 (24) Club Social Petrolero (LP)	05-08-2013 20:36	AD

ESC. 1000 (Draw 16) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

ESC. 1000 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

ESC. 1000 (Draw 48) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Javier Alejandro Mendoza Crespo	W	1957.00
2	Mauricio Doria Medina Muguertegui	F	1370.00
3	Fernando Guardia Virreira	SF	959.00
4	Jose Miguel Antelo Jauregui	SF	959.00
5	Sebastian Emilio Eguez Paz	QF	671.00
6	Boris Enrique Arias Campuzano	QF	671.00
7	Stephan Koenigsfest Azcui	QF	671.00
8	José Adrián Torrico Moreno	QF	671.00
9	José Hugo Cárdenas Urioste	R16	470.00
10	Freddy Gustavo Rioja Ricaldi	R16	470.00
11	Carlos Daniel Encinas Villalobos	R16	470.00
12	Luis Felipe Tirado Montaño	R16	470.00
13	Sergio Alejandro Garcia Roca	R16	470.00
14	Sergio Delgado Flores	R16	470.00
15	Marcelo Andrés Miranda Espinoza	R16	470.00
16	Erick Rodolfo Miranda Espinoza	R16	470.00
17	Javier Villarroel Mur	RR2	235.00
18	Germán Carlos Choque Caspa	RR2	235.00
19	Ignacio Sebastian Mercado Jove	RR2	235.00
20	Marco Antonio Majluf Plaza	RR2	235.00
21	Luis Andres Zapata Teran	RR3	117.00

22	Enrique Antonio Garbay Flores	RR3	117.00
23	Gustavo Penazzi Montaño	RR3	117.00
24	Armin Alejandro Torrico Moreno	RR3	117.00
25	Andres David Oporto Vidal	RR3	117.00
26	Marcelo Nina Mamani	RR3	117.00
27	Rodrigo Franz Huarachi Cruz	RR3	117.00
28	Joaquin Gutierrez Vargas	RR3	117.00
29	Jorge Luis Tellez Villarroel	RR3	117.00
30	Pablo Carrasco Zumaran	RR4	59.00
31	Julian Gustavo Aramburo Mier	RR4	59.00
32	Miguel Alejandro Mejia Villanueva	RR4	59.00
33	Jesse Boris Mercado Arce	RR4	59.00
34	Sebastian Lopez Angulo	RR4	59.00
35	Francisco Claure Urquidi	RR4	59.00
36	Benjamin Elias Martinez Rodriguez	RR4	59.00

ESC. 1000 (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Moira Valeria Miranda Espinoza	W	1634.00
2	Brenda Nicole Mercado Jove	F	1144.00
3	Karla Giovana Rioja Ricaldi	SF	801.00
4	Maya Valentina Gisbert Vega	SF	801.00
5	Fernanda Duchen Rodriguez	QF	480.00
6	Anelisse Torrico Moreno	QF	480.00
7	Eliana Antequera Poepsel	QF	480.00
8	Isabel Veronica Boada Griffiths	QF	480.00
9	Lucia Maria Gutierrez Zegarra	RR3	77.00
10	Sol Maria Vega Farfan	RR3	77.00
11	Micaela Díaz Ayala	RR3	77.00
12	Liria Arlete Loría Pereyra	RR3	77.00

Penalizaciones